- transferratur in ipsum.  
 9 Jura ciuilia loquentia de enictione seruant in foro ecclesiastico.  
 10 Fiscus an constitutus suum debitorem in mora re ipsa sine interpellatione.  
 11 Debitor obesse in mora sine interpellatione virtute iuramenti.  
 12 Argumentum de casu feudali ad alium casum non feudale an valeat.  
 13 Venditor potius melius rem venditam defendere quam emptor.  
 14 Emptor potius uti iure venditoris.  
 15 Emptor qui prorogauit iurisdictionem non sui iudicis si superaret fuerit non ager de enictione contra venditorem.  
 16 Venditor clericus an teneatur defendere rem venditam laico in foro seculari. et numero. 10. Et an admittatur ut necessarius defensio numero. 18.  
 17 Clericus vocatus testis coram indice seculari in aliqua causa post paniri incidenter per ipsum iudicem secularis si falso testimonio dixerit.  
 18 Clericus an gaudeat priuilegiis fisci.  
 19 Clerici causa ob spiritualis propter clericis.  
 20 Donator an teneatur de enictione quae res data fuit enicta ab ipso donatario. Et quid in dante votu. nro. 23.  
 21 Legatum si fuerit enictum a legatario an heres teneatur de enictione ipsi legatario.  
 22 Enictio an debeatur in contractu permutationis. Et quid de contractu transactionis. nro. 26.  
 23 Contra venditorem regulariter agi non potest nisi secuta enictione.  
 24 Vendere volenti rem aliquam si quis malo animo mouerit questionem propter quam emptor cessavit ab emptione ipse vendens agere poterit ad interesse contra impudentem.

**Q**uod hoc intendit. Enicta re tenetur enictione nisi in casibus hic expressis vel aliter sic ponit quatuor casus in quibus re enicta non tenet venditor emptori de enictione est gregoriana. C. 1. nro. Ebb. primo quod denuntiatio non est necessario fendi a vedoris in primordio iudicis. sed satis est quod fiat post institutum iudicis et sic post litigium cōtest. de quo dicit latius. s. cū gl. in qua certenib[us] dicit no. tñ in se ver[us] et clarus est. quae nec immediate post institutum iudicium obligat denuntiacione facere empto. 2. r[es] ut patet ex isto tex. in distinctione postea quae s[ic] natura significat interiuellum temporis ut volunt[er] domini. in. c. i. de cōst. lib. vi. alleg. glo. in c. cū vintoniensis. de elec. quod inducit ad testes dicentes talē posside re post talē. quod per hoc non probat immediata possessio: et h[ic] id est. v. m. p[ro]ximū dixerit in. c. i. s. co. de recti. spol. lib. vi. arg. tex. ibi eode modo in h[ic]rum inducit ad testes de quibus. s. et sic sibi manifeste contrarius. Et postea id est domini. cōfessio. in. c. ii. de cōfessio. lib. vi. et in. c. nō solum. et in. c. cū appellationibus. de appell. lib. vi. attestat ista distinctione verificari posse et mediate et immediate nibilomin[us] teneat quod primo dicit s[ic] natura scilicet verificari in interiuello ut probat glo. not. insti. de auto. tut. in. s. tutor. et est alia s. in. l. si quis ita subscripterit. ff. de manu. testa. alia in. c. accusatus. in. s. de hereti. lib. vi. melior. in. l. cū fundi. ff. de vi et vi. arma. opti. gl. in. l. pacta cōnenta. ff. de cōtraheb[us]. emp. p[ro]bat. ter. cōluncta sua gl. in. lab. hostibus. in. s. sed quod simpliciter. ff. ex quibus. cau. ma. et ter. in. l. in bonefidei. C. de pact. melior. in. l. illud ad s. ff. ad. l. aquil. et videoas etiam de natura isti dictio. nis postea hely. vi. col. in. p[ro]m. in. c. l. cām. de p[ro]ba. Ebb. xvi. fo. pre. et. s. col. in. repe. rub. de reb. eccl. eundem notabiliter pre. et. s. col. in. c. pe. et de fo. cope. et Eler. in. p[ro]m. xvi. dist. que oes in ita cōvenienti s[ic] s[ic] natura interiuellum significat et sic quod scđo loco domini. dicit inferendo constat iure non subsistere que teneat menti: quod alibi ante me non innovies ita simul accumulata. pulchrit[er] erit modo video re istud interiuellum respectu. c. nostri. quātum se extendet gl. hic testigat. et uno verbo se absolvit: dicit enim quod quolibet tempore potest fieri ista denuntiatio dum tamen non nimis prope s[ic]ias ut. ff. de enic. l. s. r. s. quolibet per quod non est stat adhuc de certa doctrina. quod petet statim quod dicit quae nimis prope s[ic]iam esse: ideo dicas cōcluere quod ista denuntiatio. s. fieri tali tempore quod ins[ic] vedoris sit salutis yes quod ipse possit facere defensiones suas. ut in. d. l. s. rem. s. fi. vbi glo. et Barto. ff. de cui. et plus vult ibi gl. quod poterit fieri dicta denuntiatio. in. c. app. d[icitur] modo ut dixi iura sicut debet auctoritate venditoris quam domino. hic. iii. col. et Ebb. vi. cōmendant: nec obstat. l. qui cōcubinā. s. heres. ff. de lega. iii. qui vult denuntiacionē faciendā ante quod iudicium accipiat: quod doct. intelligit h[ic]m gl. ibi que exponit iudicium pro s[ic]ia. vel scđo quod intelligatur ille tex. in enictione quod debet ex causa lucrativa tex. aut no[n]fer. et si in causa onerosa quasi non sit par ratio amittere debita vel lucra non capere vulgata. l. s. C. de codicil. ita Bart. in dicto. s. heres post. v. ibi ita Lar. hic et alii scriben. et no. qd fieri denuntiatio. isto modo s[ic] doc. denuntiatio tibi p[ro] titia mihi talē līte fuisse motu s[ic]p[ro]p[ter] tali fundo quae vedoris quare non venias ad defendendum me et dicta causam in iudicio et ad suscipiendā in telite p[ro]dicta al[ia]s aut quāmodo p[ro]dicto re nūciet non haberet regressus de enictione contra vedoris. ut no. Bar. in. l. s. C. de pericu. et cōmo. rei yed. et in. l. nō solū. et ibi doct. ff. de no. ope. mun. et h[ic] ista denuntiacionē ipsum vedoris plenarie instruere de